

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立義務教育学校くすは縄手南校(前期課程)自動火災報知設備改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市六万寺町2-3-17			
完 成 期 限		所 要 日 数	63 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,810,000	
II 消費税等相当額		一式			181,000	工事価格×10%
総 合 計					1,991,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1. 自火報設備改修に伴う電気設備		一式			1,052,740	
a-2. 撤去		一式			181,370	
合 計					1,234,110	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			26,127	
b-2 諸経費		一式			549,763	
合 計					575,890	
総 計					1,810,000	

[illegible]

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1. 自火報設備改修に伴う電気設備						
1.1F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	59	個	5,740	338,660	E4477
熱感知器	定温式 特種 非防水	16	個	5,450	87,200	E4473
熱感知器	定温式 1種 防水	15	個	5,350	80,250	E4474
立会い検査費		一式			155,000	代-01
天井ボード脱着費		一式			15,400	代-02
小 計					676,510	
2.2F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	33	個	5,740	189,420	E4477
小 計					189,420	
3.3F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	24	個	5,740	137,760	E4477
熱感知器	定温式 特種 非防水	9	個	5,450	49,050	E4473
小 計					186,810	
計					1,052,740	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-2. 撤去						
1.1F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	59	個	1,130	66,670	E14477
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	16	個	1,130	18,080	E14473
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	15	個	1,130	16,950	E14474
小 計					101,700	
2.2F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	33	個	1,130	37,290	E14477
小 計					37,290	
3.3F						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	24	個	1,130	27,120	E14477
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	9	個	1,130	10,170	E14473
小 計					37,290	

352,560

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4. 建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費				1,090	拾出表
建設廃材処分費	投棄料				4,000	拾出表
小 計					5,090	
計					181,370	